



VIEŠOJI ĮSTAIGA UNIVERSALUS DAUGIAFUNKCIS CENTRAS „KAIMYNYSTĖS NAMAI“

Molėtų rajono savivaldybės administracijai

2019-03-15 Nr. S- 10
I Nr.

DĖL PRAŠYMO MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJĄ TAPTI VIETOS PROJEKTO „MOKYKLOS PASTATO BALNINKUOSE MODERNIZAVIMAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMUI“ PARTNERIU

P r a š o m e Molėtų rajono savivaldybės administraciją tapti vietos projekto „Mokyklos pastato Balninkuose modernizavimas pritaikant socialinių paslaugų teikimui“, teikiamo Viešosios įstaigos Universalus daugiafunkcis centras „Kaimynystės namai“ partneriu. Projektas teikiamas pagal Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ vietos plėtros strategijos „Molėtų rajono VVG teritorijos vietos plėtros strategija 2014-2020 m.“ 1 prioriteto „Socialinės ekonomikos ir bendradarbiavimo vystymas“ priemonę Nr. LEADER-19.2-SAVA-5 „Kaimo gyventojams skirtų pagrindinių vietos paslaugų ir susijusios infrastruktūros gerinimas“, įgyvendinamą pagal Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Molėtų rajono vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“ valdybos susirinkimo 2019 m. sausio 23 d. protokolu Nr. VP-01.

Centras „Kaimynystės namai“ planuoja plėsti teikiamų paslaugų spektrą ir teikti ilgalaikę bei trumpalaikę stacionarią globą ne tik Balninkų seniūnijos, bet ir viso Molėtų rajono senyvo amžiaus žmonėms, žmonėms su negalia, sudarant jiems žmogaus orumą išsaugančias gyvenimo sąlygas, kai jie patys nepajėgūs to pasiekti, iš dalies pajėgiems asmenims sudarant sąlygas patiems dalyvauti asmeninių poreikių tenkinime, padėti įveikti socialinę atskirtį bei pagal galimybes padėti integruotis į visuomenę, jų artimiesiems suteikiant galimybes įsilieti į darbo rinką, kultūrinį gyvenimą, socialinę integraciją ir mažinant jų socialinę atskirtį. Šiai veiklai vykdyti numatyta pritaikyti mokyklos pastato dalį.

Projekto įgyvendinimo metu bus atliktas I-o aukšto kapitalinis remontas, pritaikant pirmą pastato aukštą socialinių paslaugų teikimui. Viso bendras pirmo aukšto patalpų plotas 347,94 kv. m. Bendra projekto vertė yra 290936 Eur, prašoma paramos suma 163152,75 Eur. Vietos projekto įgyvendinimo trukmė numatyta nuo 2019 m. spalio 1 d. iki 2022 m. rugsėjo 30 d., t. y. 36 mėn.

Projekto įgyvendinimui užtikrinti prašome skirti 127000 Eur. Viešoji įstaiga Universalus daugiafunkcis centras „Kaimynystės namai“ prie projekto įgyvendinimo prisidės piniginiu įnašu 783,25 Eur. Partnerystei pagrįsti reikalinga pasirašyti Jungtinės veiklos sutartį, kurios forma yra pridedama prie Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Molėtų rajono vietos veiklos

grupės „Keisdamiesi keičiame“ valdybos susirinkimo 2019 m. sausio 23 d. protokolu Nr. VP-01. Vietos projekto paraiškos pateikimas numatytas iki balandžio 1 d. Jungtinės veiklos sutartį reikia pateikti su vietos projekto paraiška.

Vadovė



Vilija Budrionienė